

Przejechał po nim autem. Wstał, otrzepał się i poszedł dalej

data aktualizacji: 2024.12.27 autor: Beata Pierzchała



Na drogach spokojnie, tylko sześć interwencji domowych, dwie sprawy kryminalne i dwóch nietrzeźwych kierowców - to bilans policyjnych działań w czasie świąt.

W czasie tegorocznych świąt skierniewicka policja nie odnotowała żadnych wypadków drogowych. W całym garnizonie było ich znacznie mniej niż przed rokiem. W dniach 24-26 grudnia tego roku doszło do 4 wypadków drogowych, w analogicznym okresie roku ubiegłego do 11 wypadków.

- Wypadków nie było, doszło do kilku kolizji drogowych, w tym dwie z udziałem nietrzeźwych kierujących - mówi nadkom. Magdalena Studniarek z Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach. - W wigilię na ulicy Bohaterów Westerplatte, 39-letni mieszkaniec Skierniewic, kierujący oplem, spowodował kolizję z dwoma pojazdami - jeden był w ruchu, a drugi samochód stał zaparkowany. W czasie kontroli okazało się, że kierujący wydmuchał ponad 2 promile alkoholu. Sprawa trafi do sądu.

Drugi nietrzeźwy kierowca, to 50-letni mieszkaniec Rawy Mazowieckiej, który kierując citroenem i doprowadził do kolizji z innym pojazdem na rondzie u zbiegu ulic Skłodowskiej, Czerwonej i Przemysłowej. Badanie alkomatem wykazało 0,52 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Policjanci prewencji podczas minionych świąt interweniowali sześciokrotnie z powodu różnego rodzaju nieporozumień rodzinnych. Były także dwie sprawy kryminalne: zgłoszenie kradzieży pieniędzy oraz interwencja w pobliżu jednego z klubów na terenie Skierniewic.

- Jednemu z uczestników imprezy nie spodobało się, że inny imprezowicz oparł się o jego samochód - informuje nadkomisarz. - Najpierw go uderzył z taką siłą, że mężczyzna się przewrócił, a następnie przejechał po nim swoim autem. Przejechany wyszedł z tego bez szwanku, przebadany przez wezwane pogotowie nie został hospitalizowany. Obaj panowie są mieszkańcami Skierniewic. 33-letni sprawca zdarzenia został zatrzymany, poniesie odpowiedzialność karną za spowodowanie zagrożenia zdrowia i życia poszkodowanego.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44653-przejechal-po-nim-autem-wstal-otrzepal-sie-i-poszedl-dalej>